BỘ NỘI VỤ

Số:           /BNV-VP

V/v tài liệu phục vụ Hội nghị sơ kết công tác

 6 tháng đầu năm 2022 của ngành Nội vụ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 7 năm 2022

Kính gửi:

     - Vụ/Ban Tổ chức cán bộ thuộc các Bộ, cơ quan ngang Bộ,

   cơ quan thuộc Chính phủ;

                    - Sở Nội vụ các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Để tổ chức Hội nghị trực tuyến toàn quốc sơ kết công tác 6 tháng đầu năm

2022 của ngành Nội vụ vào 8h00 ngày 06/7/2022, Bộ Nội vụ đã xây dựng dự thảo

Báo cáo kết quả công tác 6 tháng đầu năm và phương hướng nhiệm vụ công tác 6

tháng cuối năm 2022 của ngành Nội vụ và giải đáp các kiến nghị, đề xuất của Bộ,

ngành, địa phương để làm tài liệu phục vụ Hội nghị (xin gửi kèm), đồng thời đăng

tải tài liệu trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Nội vụ tại địa chỉ moha.gov.vn, thư

mục “TIN HOẠT ĐỘNG CỦA BỘ”.

Bộ Nội vụ trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Các đ/c Thứ trưởng (để b/c);

- Các đơn vị thuộc, trực thuộc Bộ;

- Trung tâm thông tin BNV (để đăng tin);

- Lưu: VT, VP (P.THTK).

TL.BỘ TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đăng Minh

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-07-05T09:43:39+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Tạ Đức Hòa<taduchoa@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T09:53:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Đăng Minh<vudangminh@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-07-05T09:58:02+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Văn phòng Bộ<vanphongbo@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-07-05T09:58:07+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Văn phòng Bộ<vanphongbo@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-07-05T09:58:17+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Văn phòng Bộ<vanphongbo@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!